
Upozornění na chyby 

 a nepřesnosti při vyplňování 

dat v záznamech o službách 

 

http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/ 

 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 

http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/


Přihlášení 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



Záložka „Vaše zařízení a služby“ 

- Ukázka duplicitních záznamů, -  Ukázka nekompletní adresy, 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



- Neúplné kontakty (telefon, mail, web. stránka, jméno a příjmení,    

   postavení v organizaci, 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



- Kapacita – Služby – Forma – neuvedeno a nezaškrtnuto, 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



- Nepravdivě uvedené cílové skupiny, 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



- Nepravdivě uvedené věkové skupiny, 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



 
- Nepravdivé GPS souřadnice: 50.661406,14.039218, 

 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



- Otevírací dobu u jednotlivých forem dané služby je nutné správně     

   vypsat, 

-  Další upřesnění – blíže specifické informace, které pomohou   

   službu více prezentovat, 

 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



- Obrázky a soubory je nutné nahrát (flash, PC, webu apod.).  

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



Záložka „Vstupní data k výkaznictví“ 
 - Ukázka duplicitních záznamů,  

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



1. oddíl „Ukazatele“ – vyplnit všechny požadované ukazatele, 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



2. oddíl „Klienti služby“ – chybně vykázaná cílová skupina 

Katalog sociálních služeb Ústeckého 

kraje 



3. oddíl „Klienti dle věkových skupin“ – chybně vykázaná věková 

skupina. Celkový počet v těchto třech oddílech musí být totožný. 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



4. oddíl „Personál“ – nevyplněny zkratky pracovních poměrů, počty 

přepočtených úvazků, případně souhrn hodin. 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



5. oddíl „Finance – Výnosová část (v celých Kč) – dát pozor na 

správné vyplňování. 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



6. oddíl „Finance – Nákladová část (v celých Kč)“ – nevyplněno 

sociální a zdravotní pojištění. 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



Záložka „Přihlašování a profil“  
- chybně uvedeno jméno a příjmení, postavení v organizaci,  

  e-mailová adresa, čísla bankovních účtů. 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučení v záložkách: 

„Vaše zařízení a služby“  

- aktualizace údajů a dat dle nejnovějšího rozhodnutí  o registraci. 

 

„Vstupní data k výkaznictví“  

 - pracovat s Metodikou měření a hodnocení sociálních služeb a jejich 

sledování prostřednictvím aplikace on-line katalogu (vložena v Katalogu 

v záložce „Úvod“ nebo je vyvěšena na tomto webovém linku  

http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835 

- při zadávání údajů a dat je nutné pracovat s rozhodnutím o registr. 

službách za daný kalendářní rok, za který se vykazuje (např. vykazujeme 

v r. 2015 za kalend. rok 2014 s rozhodnutím o registr. službách z r. 2014). 

- 

    rozbalí se definice. 

 

 

 

 

 

 

 

- 

?   

http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835
http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835
http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835
http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835
http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835
http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835
http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835
http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835
http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835
http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835
http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835
http://www.kr-ustecky.cz/katalog-socialnich-sluzeb/ds-99643/p1=204835


„Přihlašování a profil“ 

 

- Dávat pozor na správné kompletní údaje. Lze aktualizovat a ukládat     

  kdykoliv. Tyto kontakty jsou nejvíce využívány a to zejména  

  e- mailové adresy.  

 DĚKUJI VÁM ZA POZORNOST    

         A PŘEJI HEZKÝ DEN 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 



Mgr. Šárka Faistová 

Odbor sociálních věcí 

samostatný referent  

  

Krajský úřad Ústeckého kraje 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

Tel.:  +420 475 657 901 

e-mail: faistova.s@kr-ustecky.cz 

www.kr-ustecky.cz 

 

Katalog sociálních služeb 

Ústeckého kraje 

http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/
http://www.kr-ustecky.cz/

